1

 2017年9月22日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代表取執行役社長 CEO 松本 大

（コード番号 8698 東証第一部）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

以下に記載の当社グループ各社の役員の異動を決定しましたので、下記のとおりお知らせしま

す。

マネックス証券株式会社

マネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社

記

Ⅰ．マネックス証券株式会社

1. 監査役の異動

・2017年 9月 30 日付

（新） （氏名） （現）

（退任） 中村 友茂 監査役

・2017年 10 月 1日付

（新） （氏名） （現）

監査役（社外監査役） 水田 昇 －

（注）水田昇氏は弁護士（片山総合法律事務所）です。

Ⅱ．マネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社

1. 代表取締役の異動

・2017年 9月 30 日付

（新） （氏名） （現）

（退任） 大原 啓一※ 代表取締役社長

（※）マネックスグループ株式会社に転籍します。

・2017年 10 月 1日付

（新） （氏名） （現）

代表取締役会長兼社長 中村 友茂 取締役会長

2

2. 取締役の異動

・2017年 10 月 1日付

（新） （氏名） （現）

取締役

営業部長
野水 瑛介 -

以 上

（報道関係者のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 社長室 PR 担当 松﨑 電話 03-4323-8698

（株主・投資家のお問い合わせ先）
マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 出本 電話 03-4323-8698